
sobota, 28.05.2022

Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego (29.05.2022 r.)

Wczoraj 13 diakonów naszej Archidiecezji przyjęło święcenia prezbiteratu. Ks. Szalwa posłany został jako wikariusz do parafii św.
Augustyna w Warszawie, natomiast ks. Adam Janowski pochodzący z naszej parafii mianowany został wikariuszem w parafii św. Józefa
Oblubieńca NMP w Pruszkowie. Zapraszamy na Mszę prymicyjną ks. Adama dziś o godzinie 13:15. Polecamy nowowyświęconych
księży modlitwie wspólnoty parafialnej. Zapraszamy na nabożeństwa majowe do wtorku o godzinie 18:30, od środy o tej samej
godzinie rozpoczynamy nabożeństwa czerwcowe. W tym tygodniu w ramach nabożeństw kontynuujemy modlitwę Nowenny przed
Uroczystością Zesłania Ducha Świętego. Gratulujemy naszym ministrantom, którzy zdobyli wczoraj II miejsce w Parafiadzie w
rozgrywkach piłki nożnej. Dary dla potrzebujących z Ukrainy (żywność, odzież, przybory szkolne, środki higieniczne) składać można w
kancelarii parafialnej. W tym tygodniu wypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. We czwartek możliwość spowiedzi od
godziny 16:00. Zakończyliśmy uroczystości I Komunii świętych, toteż zapraszamy wszystkich chętnych do spowiedzi w tym dniu. W
piątek odprawiona zostanie dodatkowa Msza św. o godzinie 17:00, po której nastąpi wymiana tajemnic różańcowych w kościele. Od
godziny 21:00 do 24:00 możliwość Adoracji Najświętszego Sakramentu i modlitwy o świętość kapłanów w ramach inicjatywy
Wieczernik kap?a?ski W sobotę o godzinie 8:00 odprawiona zostanie Msza św. o Niepokalanym Sercu NMP, a po niej nabożeństwo
pierwszosobotnie. Za tydzień obchodzimy Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, która kończy w Kościele Okres Wielkanocny. W
przeddzień Uroczystości, w sobotę 4 czerwca zapraszamy na wydarzenie modlitewne, które rozpocznie sympozjum od godziny 15:00
do 18:00. O godzinie 19:00 odprawiona zostanie Msza św., po której nastąpi dalsza część czuwania zwieńczona Mszą o północy.
Gośćmi spotkania będą o. Antonello Cadeddu oraz ks. Dominik Chmielewski. Informacje na plakatach.

Również 5 czerwca obchodzimy XV Święto Dziękczynienia połączone z ogólnopolskim dziękczynieniem za beatyfikację Kard.
Wyszyńskiego i Matki Czackiej. Zachęcamy do wzięcia udziału w procesji, która wyruszy spod Katedry oraz w uroczystej Mszy św. w
Świątyni Opatrzności Bożej w Wilanowie o godzinie 12:00.

Zbliża się Uroczystość Bożego Ciała. Prosimy parafian o przynoszenie ususzonych płatków kwiatów do zakrystii służby liturgicznej. W
dniach od 2 do 6 lipca odbędą się organizowane przez wspólnotę Nikodem Rekolekcje na szlaku. To czas odkrywania Boga,
modlitwy, refleksji i górskich wędrówek. Zapisy na stronie internetowej wspólnoty. Życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa,
zdrowia i pokoju.
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